

Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 77587700

Data publicarii 18.01.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.466,54 RON - 1.466,54 RON

Descriere: 1. BURETE TABLA MAGNETICA (3,4) BUC 48,00 2,8571 137,14 26,06 2. MARKER MILAN PENTRU TABLA -ALBASTRU/NEGRU/VERDE/ROSU(4) BUC 60,00 3,3613 201,68 3832 3. SPRAY CURATARE WHITEBOARD 250 ML OFFICE POINT (13,5) BUC 20,00 11,3445 226,89 43,11 4. TUS STAMPILA ALBASTRU, 50 GR HOH-I-NOR (8,5) BUC 1,00 7,1429 7,14 1,36 5. FOLIE PROTECTIE A4 NOKI CRYSTAL, 80 GR (28) SET 2,00 23,5294 47,06 8,94 6. HARTIE COPIATOR A4 80 GR/MP, 500 COLI/TOP, BRILIANTYELLOW (28) TOP 10,00 23,5294 235,29 44,71 7. MARKER MILAN TABLA MAGNETICA (4) BUC 120,00 3,3613 403,36 76,64 8. DOSAR COLOR, CU SINA SI 2 PERFORATII, A 4, PLASTIC, 25BUC/SET (18,75) SET 2,00 15,7563 31,51 5,99 9. BIBLIORAFT RTC ESENTIAL VERDE/ALBASTRU/ROSU A4,75 MM, PP EXTERIOR, CARTON INTERIOR (10) BUC 5,00 8,4034 42,02 7,98 10. DOSAR STANDARD alb cu sina A4 carton 10 buc/um (1set/set)(7,5) SET 1,00 6,3025 6,30 1,20 11. PLIC ALB A4 (0,5) BUC 20,00 0,4202 8,40 1,60 12. PIX CU GEL LINC EXECUTIVE ALBASTRU/NEGRU 0,5 MM (2,5) BUC 10,00 2,1008 21,01 3,99 13. PIX CU GEL LINC PENTONIC ALBASTRU (4) BUC 10,00 3,3613 33,61 6,39 14. ACE CU GAMALIE 28 MM OF401 (0,7) CUTIE 5,00 0,5882 2,94 0,56 15. BANDA DUBLU ADEZIVA (7,5) BUC 3,00 6,3025 18,91 3,59 16. CAPSE 24/6 OF001 OFFISHOP (1,5) CUTIE 10,00 1,2605 12,61 2,39 17. NOTES ADEZIV NEON, 75X75 MM MULTICOLOR, 100 COLI OF214(2,5) BUC 5,00 2,1008 10,50 2,00 18. JOHNSON SCOTCH LAT (8) BUC 3,00 6,7227 20,17 3,83